Luna Clima
Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
2 3
Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Vysoká účinnost a výkonnost
V roce 2013 byla zavedena směrnice CE o minimálních standardech
pro klimatizační zařízení 2009/125 s cílem pomoci EU dosáhnout cíle
20-20-20, kterým je snížit emise CO2 o 20 %, zvýšit energetickou

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70
Volitelné příslušenství k Baxi Clima Light Commercial
Název příslušenství Objednací kód Cena bez DPH / s DPH
RXAC - Infračervené dálkové ovládání
Kombinovatelné s: Mono a Multi Split
7678703 1.090,- / 1.319,-
TXWAC - Nástěnné ovládání
Kombinovatelné s: kazetové a parapetní/podstropní jednotky Mono a Multi Split
7674728 1.390,- / 1.682,-
PD35 - krycí mřížka kanálové jednotky Multi Split LSND (25/35)-XM
Kombinovatelné s: kanálové jednotky LSND (25/35)-XM
7674725 2.490,- / 3.013,-
PD50 - krycí mřížka kanálové jednotky Multi Split LSND (50)-XM
Kombinovatelné s: kanálové jednotky LSND (50)-XM
7674726 3.790,- / 4.586,-
Wi-fi modul Luna Clima 7660110 2.900,- / 3.509,-
28 29
Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
příslušenství obj.kód cena bez